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LEGO SPEED 76904 Mopar
Dodge//SRT Top Fuel Dragste

Cena 215,00 zł

Cena poprzednia 279,99 zł

Numer katalogowy 76904

Kod EAN 5702016912500

Producent Lego

Ilość klocków 627 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Fani szybkich aut będą zachwyceni zestawem konstrukcyjnym LEGO®
Speed Champions Mopar Dodge//SRT Top Fuel Dragster i 1970 Dodge
Challenger T/A (76904). Niesamowite repliki samochodów mają
mnóstwo realistycznych szczegółów, gwarantują satysfakcję podczas
budowania, są świetnymi ozdobami i doskonale nadają się do zabawy w
wyścigi.
Zabawa tkwi w szczegółach!
 Kolekcjonerskie modele pojazdów mają szerokie podwozia, więc w ich
wnętrzach mieści się wiele szczegółów. Dwie minifigurki kierowców w
kombinezonach Dodge’a i kaskach już nie mogą się doczekać
emocjonującego wyścigu!
Poczuj emocje dnia wyścigu!
 Zestawy LEGO Speed Champions zawierają miniaturowe wersje
najbardziej znanych i zaawansowanych samochodów na świecie. Dzieci i
fani czterech kółek mogą zbudować repliki ulubionych pojazdów i razem
ze znajomymi organizować ekscytujące wyścigi Speed Champions.

Zdumiewający zestaw konstrukcyjny LEGO® Speed Champions
Mopar Dodge//SRT Top Fuel Dragster i 1970 Dodge Challenger T/A
(76904) to doskonała pozycja dla wszystkich, którzy uwielbiają
wyjątkowe samochody i emocjonujące wyścigi.W pudełku znajdziesz wszystko, czego potrzeba do zbudowania
własnych replik dragstera Mopar Dodge//SRT Top Fuel i Dodge’a
Challengera T/A z 1970 roku, a także dwie minifigurki kierowców w
kombinezonach i kaskach.Podczas składania dwóch realistycznych replik superaut marki
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Dodge dzieci i entuzjaści samochodów poznają ich pierwowzory.
Modele można postawić na półce lub wykorzystać do zabawy w
wyścigi Speed Champions razem ze znajomymi.Ten liczący 627 elementów zestaw LEGO® Speed Champions to
doskonały prezent na urodziny lub inną okazję dla dzieci w wieku
od 8 lat i wszystkich innych miłośników zaawansowanych
samochodów oraz dragsterów.Model dragstera Mopar Dodge//SRT Top Fuel ma ok. 10 cm
wysokości, 35 cm długości i 7 cm szerokości, a model Dodge’a
Challengera T/A z 1970 roku — ok. 5 cm wysokości, 16 cm długości
i 7 cm szerokości.Ten zestaw konstrukcyjny nie wymaga baterii. Jego siłą napędową
jest dziecięca wyobraźnia, więc wyścigi mogą trwać w
nieskończoność!Zastanawiasz się, czy ten zestaw z autami marki Dodge będzie
dobry dla kogoś, kto dopiero zaczyna przygodę z klockami LEGO®?
Bez obaw! W komplecie są proste instrukcje, które krok po kroku
opisują proces budowania obydwu modeli.Zestawy LEGO® Speed Champions pozwalają dzieciom i
miłośnikom motoryzacji poznać niektóre z najbardziej
ekscytujących samochodów na świecie. Autentyczne modele aut są
świetnymi ozdobami i doskonale nadają się do zabawy w wyścigi.Klocki LEGO® od 1958 r. niezmiennie odpowiadają najwyższym
standardom branżowym. Dzięki temu zachowują spójny wygląd, są
ze sobą zgodne i można je za każdym razem z łatwością połączyć i
rozdzielić.Zabawki konstrukcyjne LEGO® Speed Champions przechodzą
gruntowne testy, aby można było mieć pewność, że spełniają
surowe wymogi bezpieczeństwa.
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